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Odpowiedź nr 1 na zapytania oferenta

Dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Renowacja i modernizacja boiska sportowego w miejscowości Kłomnice (obręb Nieznanice) ul. Częstochowska 3”

PYTANIE NR 1
Czy Wykonawca ma wycenić nawierzchnię z kostki poliuretanowej wokół boiska?

Odpowiedź: Tak

PYTANIE NR 2
Czy Wykonawca ma wycenić całość drenażu pod płytą boiska, czy tylko zakres zgodny z
przedmiarem robót, tj. 345,62 mb?

Odpowiedź: Wykonawca ma wycenić całość drenażu znajdującego się pod płytą boiska

PYTANIE NR 3
Czy Wykonawca ma wycenić studzienki kanalizacyjne niezbędne do budowy drenażu?
Odpowiedź: Tak

PYTANIE NR 4
Czy wykonawca ma wycenić skrzynki rozsączające?
Odpowiedź: Tak
PYTANIE NR 5
Czy Wykonawca ma wycenić przełożenie instalacji wodnej?
Odpowiedź: Tak

PYTANIE NR 6
Czy Wykonawca ma w/w roboty dopisać do przedmiaru robót?
Odpowiedź: Tak

PYTANIE NR 7
W przedmiarze robót na "Renowację i modernizację boiska sportowego w miejscowości Kłomnice" w poz. 16. analiza indywidualna Dostawa i montaż elementów prefabrykowanych L-1 28 szt. oraz poz. 17. Dostawa i montaż elementów prefabrykowanych L-2 14 szt. W/w pozycje kosztorysowe nie mają odzwierciedlenia w dołączonych do SIWZ projektach budowlanych, proszę o  uzupełnienie o zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu brakujących rysunków prefabrykatów ze wskazaniem ich umiejscowienia. Uzyskanie informacji o rodzaju i wymiarach prefabrykatów jest niezbędne do prawidłowego wycenienia robót.

Odpowiedź: Proszę o wycenę dostawy i montażu elementów prefabrykowanych zgodnie z projektem budowalnym, gdzie zaprojektowano trybuny systemowe konstrukcji stalowej (rys nr 7), po uprzednim zlikwidowaniu nasypu w miejscu montażu trybun. W całości należy wycenę dokonać przy założeniu, że będzie zamontowane przez wykonawcę 200 szt siedzisk. 
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